檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

佛光大學　函

地址：262宜蘭縣礁溪鄉林美村林尾路160號

聯絡人：陳玟君

電子信箱：wenchun@mail.fgu.edu.tw

聯絡電話：03-9871000

傳真電話：(03)9874804

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年3月23日

發文字號：佛光管字第1070002605號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018徵稿海報、投稿格式說明、投稿報名表(1071200354_3_2018徵稿海報.pdf、

1071200354_3_投稿格式說明.doc、1071200354_3_投稿報名表.doc)

主旨：本校謹定於107年5月19日(星期六)舉行「2018年中小企業

經營管理研討會」，即日起徵稿，請惠予公告並鼓勵貴校

師生踴躍投稿，請查照。

說明：

一、本研討會採電子郵件投稿論文全文，投稿格式請參考論文

撰寫格式，論文經審查接受發表，將收入研討會論文集，

徵稿海報如附件一。

二、論文報名表及摘要繳件時間：即日起至107年4月15日(星

期日)止。審查結果通知日期：107年4月23日(星期一)。論

文全文繳件時間：即日起至107年4月30日(星期一)止，論

文格式：如附件二。

三、研討會報名表：如附件三。研討會查詢網站http://manag

ement.fgu.edu.tw/main.php。

正本：各私立大專校院、各國立大專校院

副本：本校管理學系 2018-03-23
15:26:05